



Prime & Store Cattle 18 December 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	DJ Ferriman	1	Prime HF x Steer	HL	CM	640	\$3,097.60	\$ 4.84
500a	DJ Ferriman	1	Prime HF x Steer	HL	CM	610	\$2,928.00	\$ 4.80
501	Ed Hughes	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	545	\$2,665.05	\$ 4.89
502	Olivegrove	8	Prime Ang Steers	HL	CM	516	\$2,528.40	\$ 4.90
503	AW & RV Veenings	3	Prime S/Park Steers	HL	CM	530	\$2,554.60	\$ 4.82
503a	AW & RV Veenings	1	Prime S/Park Steers	HL	CM	595	\$2,921.45	\$ 4.91
504	Nova Trust	2	Prime HF x Steers	HL	CM	530	\$2,512.20	\$ 4.74
504a	Nova Trust	1	Prime Fri Steer	HL	CM	475	\$2,175.50	\$ 4.58
505	Ngawiro Farm	1	Prime Ang Steers	HL	C10	530	\$2,586.40	\$ 4.88
506	TM Inch Ltd	3	Prime Ang & AH x Steers	HL	CM	620	\$3,075.20	\$ 4.96
507	Idle Spur Partnership	5	Prime HF x Steers	HL	CM	588	\$2,881.20	\$ 4.90
508	RA & LL Stewart	2	Prime HF x Steers	HL	C10	590	\$2,855.60	\$ 4.84
508a	RA & LL Stewart	1	Prime Red Steer	HL	C10	685	\$3,383.90	\$ 4.94
509/510	TM Inch Ltd	9	Prime S/Park Steers	HL	CM	608	\$3,027.84	\$ 4.98
511	RJ & JM King	1	Prime Devon x Steer	HL	CM	675	\$3,280.50	\$ 4.86
511a	Mattridge Ltd	1	Prime Fri Steer	HL	C7	515	\$2,369.00	\$ 4.60
511b	Mattridge Ltd	1	Prime HF x Steer	HL	C7	480	\$2,160.00	\$ 4.50
512	Longhill Station	1	Prime Ang Steers (Horns)	HL	C10	635	\$3,136.90	\$ 4.94
512a	Glenburn Station	1	Prime Ang Steers	HL	C10	695	\$3,468.05	\$ 4.99
513	Genna Holdings	2	Prime HF x Steers	HL	CM	470	\$2,237.20	\$ 4.76
514	Carsecroft Partnership	2	Prime HF x Steers	HL	C10	590	\$2,820.20	\$ 4.78
514a	Carsecroft Partnership	1	Prime HF x Steer	HL	C10	485	\$2,289.20	\$ 4.72
515	R Robinson (MC)	6	Prime AF x Steers	HL	CM	505	\$2,393.70	\$ 4.74
515a	Olivegrove	1	Prime Ang Steers (Red Rump)	HL	CM	420	\$1,806.00	\$ 4.30
530	W & P Carrol	7	Prime HF x Steers	HL	CM	629	\$3,082.10	\$ 4.90
531	W & P Carrol	6	Prime HF x Steers	HL	CM	577	\$2,804.22	\$ 4.86
532	Glenburn Station	2	Prime AH x Steers	HL	C10	493	\$2,376.26	\$ 4.82
533	TM Inch Ltd	6	Prime Ang Heifers	HL	CM	584	\$2,861.60	\$ 4.90
534	Ngawiro Farm	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	498	\$2,440.20	\$ 4.90
535	PL & I Steer	8	Prime HA x Heifers	HL	CM	528	\$2,587.20	\$ 4.90
536	PL & I Steer	5	Prime Here Heifers	HL	CM	529	\$2,586.81	\$ 4.89
537	PL & I Steer	2	Prime Char x Heifers	HL	CM	523	\$2,531.32	\$ 4.84
537a	Glenburn Station	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	470	\$2,274.80	\$ 4.84
538	Benmore Graziers	1	Prime Limo Heifer (Tag 125)	HL	C10	490	\$2,474.50	\$ 5.05
538a	Benmore Graziers	2	Prime Limo Heifers	HL	C10	488	\$2,400.96	\$ 4.92
539	Genna Holdings	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	465	\$2,185.50	\$ 4.70
540	Nova Trust	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	481	\$2,299.18	\$ 4.78
541	Stoneyhurst Farming	1	Prime AH x Heifer (Tag 313)	HL	C10	565	\$2,712.00	\$ 4.80
541a	Stoneyhurst Farming	3	Prime Here & AH x Heifers	HL	C10	493	\$2,356.54	\$ 4.78
542	Longhill Station	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	545	\$2,616.00	\$ 4.80
543	Craig Ross	2	Prime Ang Heifers	HL	CM	475	\$2,299.00	\$ 4.84
544	L Washer	6	Prime S/Park Heifers	HL	CM	468	\$2,223.00	\$ 4.75

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
545	RA & LL Stewart	1	Prime AF x Heifer	HL	C10	480	\$2,208.00	\$ 4.60
546	Jodie Cuthill	1	Prime MGF x Heifer	HL	CM	410	\$1,898.30	\$ 4.63
546a	R Robinson (MC)	2	Prime Fri Heifers	HL	CM	490	\$2,116.80	\$ 4.32
547	Red Cow Farm	2	Prime S/Horn Heifers	HL	C10	540	\$2,430.00	\$ 4.50
548	Red Cow Farm	1	Prime S/Horn Heifer (Roan)	HL	C10	385	\$1,778.70	\$ 4.62
548a	Red Cow Farm	1	Prime S/Horn Heifer (Horns)	HL	C10	435	\$1,479.00	\$ 3.40
549	Mattridge Ltd	3	Prime S/Park Heifers	HL	C7	497	\$2,156.98	\$ 4.34
550	Thomland Farming	5	Prime Fri Heifers	HL	C4	551	\$2,446.44	\$ 4.44
551	Thomland Farming	6	Prime Fri Heifers	HL	C4	478	\$2,112.76	\$ 4.42
552	Ngawiro Farm	2	Prime Ang Cows	HL	C10	598	\$2,152.80	\$ 3.60
552a	Idle Spur Partnership	1	Prime AF x Heifer	HL	CM	630	\$2,860.20	\$ 4.54
552b	Red Cow Farm	1	Prime Fri Cow	HL	C10	575	\$1,771.00	\$ 3.08
553	Longhill Station	3	Prime Ang Cows	HL	C10	573	\$2,051.34	\$ 3.58
554	Thomland Farming	10	Prime Fri Cows	HL	C4	526	\$1,835.74	\$ 3.49
555	Glenburn Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	420	\$1,780.80	\$ 4.24
556	Bullock Hill Farming	1	Prime Ang Bull	HL	C10	1040	\$3,556.80	\$ 3.42
557	Bullock Hill Farming	1	Prime Sim Bull	HL	C10	835	\$3,757.50	\$ 4.50
558	Bullock Hill Farming	1	Prime Sim Bull	HL	C10	570	\$2,622.00	\$ 4.60
559/574/575	Marble Point Station	9	Prime Ang Bulls	HL	C10	519	\$2,517.15	\$ 4.85
576	Longhill Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	895	\$3,651.60	\$ 4.08
577	Longhill Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	825	\$3,564.00	\$ 4.32
578	Longhill Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	830	\$3,569.00	\$ 4.30
579	Longhill Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	410	\$1,664.60	\$ 4.06
580	Wai Eyre Farm	4	Prime Ang Bulls	HL	CM	410	\$1,648.20	\$ 4.02
581/582	CNR Farming	9	Prime Ang Bulls	HL	C10	439	\$1,922.82	\$ 4.38
583	Ngawiro Farm	2	Prime Ang Bulls	HL	C10	393	\$1,548.42	\$ 3.94
584	Red Cow Farm	2	Prime Jer Bulls	HL	C10	585	\$2,737.80	\$ 4.68
585	Red Cow Farm	4	Prime S/Horn Bulls	HL	C10	460	\$2,088.40	\$ 4.54
586	Marble Point Station	1	Prime Ang Bulls	HL	C10	845	\$3,380.00	\$ 4.00
587	Marble Point Station	1	Prime Char Bull	HL	C10	1210	\$3,896.20	\$ 3.22
588	Xcell Breeding	1	Prime Fri Bull	HL	C10	960	\$3,609.60	\$ 3.76
619/622	Thomland Farming	13	Prime Jer Bulls	HL	C4	444	\$2,020.20	\$ 4.55
626	Blackford Farming Blue Shed (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	C10	403	\$ 918.84	\$ 2.28
626a	Blackford Farming Blue Shed (MC)	1	Prime Fri Cow (Red Rump)	HL	C10	700	\$2,296.00	\$ 3.28
627	Blackford Farming Blue Shed (MC)	1	Prime Fri Heifers	HL	C10	520	\$2,340.00	\$ 4.50
628	Pannetts Dairies (MC)	1	Prime Flekv Heifer (Red)	HL	C6	590	\$2,655.00	\$ 4.50
628a	Pannetts Dairies (MC)	1	Prime Fri Cow	HL	C6	725	\$2,392.50	\$ 3.30
629	Pannetts Dairies (MC)	1	Prime Fri Cow	HL	C6	470	\$1,410.00	\$ 3.00
	STORES							
589	Ngawiro Farm	7	Ylg Ang Steers	HL	C10	402	\$2,080.00	\$ 5.17
590	Ngawiro Farm	3	Ylg Ang Steers	HL	C10	313	\$1,430.00	\$ 4.57
591/592	Wai Eyre Farm	15	Ylg Ang Steers	HL	CM	273	\$1,240.00	\$ 4.54

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
593	Dennis Family Trust	7	2yr Char x Heifers	HL	CM	415	\$2,080.00	\$ 5.01
594	Dennis Family Trust	7	2yr Here Heifers	HL	CM	389	\$1,920.00	\$ 4.94
595	Stoneyhurst Farming	8	Ylg AH x Heifers	HL	CM	372	\$1,880.00	\$ 5.05
596	Stoneyhurst Farming	4	Ylg Here Heifers	HL	CM	350	\$1,700.00	\$ 4.86
597	Mt Somers Station	8	Ylg HF x Heifers (Scanned Dry)	HL	CM	299	\$1,420.00	\$ 4.75
598	Mt Somers Station	7	Ylg HF x Heifers (Scanned Dry)	HL	CM	318	\$1,380.00	\$ 4.34
599	Mt Somers Station	8	Ylg HF x Heifers (Scanned Dry)	HL	CM	327	\$1,390.00	\$ 4.25
600	Mt Somers Station	4	Ylg HF x Heifers (Scanned Dry)	HL	CM	258	\$1,050.00	\$ 4.07
601	Peak Hill Station	5	Ylg Ang Heifers	HL	C10	363	\$1,660.00	\$ 4.57
602	Ngawiro Farm	7	Ylg Ang Heifers	HL	C10	342	\$1,640.00	\$ 4.80
603	Ngawiro Farm	4	Ylg Ang Heifers	HL	C10	288	\$1,340.00	\$ 4.65
604	Beechbank Dairy	6	Ylg MG x Heifers	HL	C10	377	\$1,780.00	\$ 4.72
605	Beechbank Dairy	8	Ylg MG x Heifers	HL	C10	334	\$1,600.00	\$ 4.79
606	Beechbank Dairy	10	Ylg MG x Heifers	HL	C10	345	\$1,710.00	\$ 4.96
607	Beechbank Dairy	11	Ylg MG x Heifers	HL	C10	323	\$1,560.00	\$ 4.83
608	MA & BG Penny	6	Ylg HF x Heifers	HL	CM	283	\$1,180.00	\$ 4.17
609	Wai Eyre Farm	3	Ylg Ang Heifers	HL	CM	282	\$1,220.00	\$ 4.33
610	Mt Somers Station	7	Ylg Fri x Heifers (Scanned Dry)	HL	CM	311	\$ 840.00	\$ 2.70
516	S & K Goddard	4	Ylg HF x M/Sex (3S/1H)	HL	CM	269	\$1,100.00	\$ 4.09
517	Beechbank Dairy	5	Ylg AF x M/Sex (2S/3H)	HL	C10	354	\$1,620.00	\$ 4.58
520	Dennis Family Trust	4	Ylg Ang & AH x Rigs	HL	CM	345	\$1,340.00	\$ 3.88
521	Lochee Farm	5	Ylg Here & AH x Bulls	HL	CM	274	\$1,070.00	\$ 3.91
522	C Parrott	3	Ylg Fri Bulls	HL	C10	235	\$ 870.00	\$ 3.70
523	Raymond Frew (MC)	10	Wnr HF x M/Sex (1S/9H)	HL	CM	110	\$ 660.00	\$ 6.00
524	Intensive Ag	13	Wnr Fri Bulls	HL	C10	105	\$ 600.00	\$ 5.71
525	Mattridge Ltd	3	Wnr S/Park M/Sex (1B/2H)	HL	C7	153	\$ 680.00	\$ 4.44
526	Red Cow Farm	8	Wnr S/Horn Bulls	HL	C10	144	\$ 690.00	\$ 4.79
527	Red Cow Farm	7	Wnr S/Horn Bulls	HL	C10	124	\$ 600.00	\$ 4.84
528	Red Cow Farm	7	Wnr S/Horn Bulls	HL	C10	148	\$ 650.00	\$ 4.39
529	Glassonbery	5	Wnr Fri Bulls	HL	CM	171	\$ 660.00	\$ 3.86
560	Majestic Park	7	Wnr MG Steers	HL	CM	106	\$ 630.00	\$ 5.94
561	Majestic Park	6	Wnr AF x Steers	HL	CM	111	\$ 610.00	\$ 5.50
562	Cargill Farming	19	Wnr MG x Heifers	HL	CM	115	\$ 540.00	\$ 4.70
563	Cargill Farming	23	Wnr MG x Heifers	HL	CM	96	\$ 490.00	\$ 5.10
564	Synlait Farm	6	Wnr HF x Bulls	HL	CM	109	\$ 610.00	\$ 5.60
565	Red Hill Dairy	17	Wnr HF x Heifers	HL	CM	98	\$ 540.00	\$ 5.51
566	Red Hill Dairy	9	Wnr HF x Heifers	HL	CM	98	\$ 550.00	\$ 5.61
567	Synlait Farm	5	Wnr HF x M/Sex (4B/1H)	HL	CM	95	\$ 590.00	\$ 6.21
568	Kingsway Headley	6	Wnr HF x M/Sex (2B/4H)	HL	C10	133	\$ 670.00	\$ 5.04
569	Cargill Farming	10	Wnr Fri Bulls	HL	C10	106	\$ 600.00	\$ 5.66
570	Mandamus Downs	6	Wnr Fri Bulls	HL	CM	153	\$ 660.00	\$ 4.31
571	Synlait Farm	1	Wnr Fri Heifer	HL	CM	190	\$ 610.00	\$ 3.21
571a	Synlait Farm	1	Wnr Fri Bulls	HL	CM	145	\$ 640.00	\$ 4.41
572	Kingsway Headley	2	Wnr Fri Bulls	HL	C10	125	\$ 610.00	\$ 4.88
572a	Low Dairy (MC)	3	Wnr HF x M/Sex (1B/2H)	HL	C10	107	\$ 600.00	\$ 5.61

